
ZARZĄDZENIE NR 278/2023 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 411/16 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 

30 czerwca 2016 r. w sprawie  wprowadzenia zasad zarządzania audytem wewnętrznym 

w Gminie Mieście Augustów 

 

na podstawie art. 30 ust 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 69 ust 1 pkt 2 i art. 274 

ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 411/16 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 30 czerwca 2016 r. w 

sprawie  wprowadzenia zasad zarządzania audytem wewnętrznym w Gminie Mieście 

Augustów § 5. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.” 

 

§ 2. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 411/16 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 

30 czerwca 2016 r. w sprawie  wprowadzenia zasad zarządzania audytem wewnętrznym 

w Gminie Mieście Augustów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzemiennie: 

„§ 2. 1 Audytor wewnętrzny podlega bezpośrednio Burmistrzowi, który zapewnia 

organizacyjną odrębność wykonywania zadań. 

2. Audytor wewnętrzny jest niezależny w wykonaniu swoich zadań. 

3. Audytor wewnętrzny postępuje zgodnie z przepisami prawa, standardami audytu 

wewnętrznego w jednostkach sektora finansów publicznych i kodeksem etyki 

audytora wewnętrznego oraz uznaną praktyką audytu wewnętrznego.” 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Augustowa 

                                                    

             /-/ 

       Mirosław Karolczuk 

 


